QT-AT-KS-AK Modut uszczelniajacy z klapka ochronna

na bazie duzego modutu QT, do ztaczek Keystone / IP54

IP54 RISA

Made in

COMPLANCE Germany

Specyfikacja

IP stopien ochrony

Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci

Rodzaje i rozmiary produktéw

QT-AT-KS-AK

QT-AT-KS-AK-USB 3.0

&HL3

EN 45545-2

IP54

Elastomer
Korpus: Poliamid

o RoHS

N
1504892-2A

compliant

UL94-V0, samogasngcy

-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera

halogenu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢
Wysoko$¢ montazu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

42611
4251269335167
10

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42648
4251269335211
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

Modut QT-AT-KS-AK zbudowana jest na bazie duzego modutu QT. Poliamidowy
korpus pokryty jest elastomerem.

Wyciecie umozliwia zatrzaskowy montaz wszystkich tgcznikéw opartych na
systemie Keystone. W razie potrzeby taczniki trapezowe mozna zdemontowac¢ za
pomocg $rubokreta.

Jesli wstepnie zmontowane gniazdo Keystone nie jest uzywane bezposrednio,
klapka ze zintegrowang uszczelka zapewnia niezawodng ochrone przed
rozpryskiem wody i kurzem.

Umieszczenie QT-AT-KS-AK w ramie przepustu kablowego icotek umozliwia
prowadzenie kabli ze ztgczami i bez w potaczeniu z tworzeniem interfejséw dla
ztaczek Keystone w ramach jednego przepustu kablowego. Nie sg juz potrzebne
oddzielne wyciecia na ztacza.

QT-AT-KS-AK zapewnia stopien ochrony IP54 z zamknieta klapka (niezaleznie od
typu i producenta gniazda keystone).

Zalety i korzysci

. Ztacza moga by¢ zintegrowane bezposrednio z przepustem kablowym
. Nie s3 juz potrzebne oddzielne wyciecia na ztacza
Certyfikowany stopien ochrony IP54 z zamknietg klapka

tatwy montaz dzieki mechanizmowi blokujgcemu: klapka pokrywy jest
zamocowana w pozycji otwartej

Ochrona przed warunkami zewnetrznymi
Oszczednos$¢ miejsca

Modut pasuje do wszystkich gniazd systemu Keystone

Montaz zatrzaskowy



QT-AT-KS-AK-USB-C

QT-AT-KS-AK-HDMI

)

QT-AT-KS-AK-CAT6

Numer czesci

EAN

Opak.

Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

Numer czesci

EAN

Opak.

Dtugos¢

Szerokos¢
Wysokos¢
Wysokos$¢ montazu

42651
4251269335242
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42649
4251269335228
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

42650
4251269335235
1

40 mm

39 mm

23,3 mm

6,3 mm

icote

smart cable management



